
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Ng 5, quarta-feira, 8 de janeiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA 5S4
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNlco Ne PE-001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL OE TIANGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' PE 17/2024-DIV

Modalidade: Pregão Eletrõnico N. 9 PE-001/202S - Diversas. Objeto: Aquisição de
combustíveis diversos, destinados à manutenção diária dos veículos vinculados ou
pertencentes da Secretaria de Administração e Finanças e Secretaria de Educação da
prefeitura municipal de Potiretama, de acordo com 0 anexo 1 - termo de referência do
edital. Tipo: Menor Preço Por Lote. forma de Disputa: Aberto e Fechado

O agente de contratação da PMP comunica aos interessados que a entrega das
propostas comerciais dar-se-á até o dia 2]..01.2025 às 08:00 horas Ihorário de brasílía)

O Edital e seus Anexos estarão disponíveis através dos cites
https://bllcompras.com/homo/publicaccess "acesso identificado no link - acesso público e
www.tce.ce.gov.br. maiores informações através do e
mail:setorlicitacaopotiretama@gmail.com. das 08:00 às 11:30 horas

Diversas Secretarias - Aviso de Publicação do Pregão E]etrõnico N' PE ].7/2024-DIV
A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE. por meio da Agente de Contratação

torna público que se encontra à disposição dos Interessados o edital do Pregão Eletrõnico
Ne. PE17/2024-DIV, que tem como objeto a seleção da melhor proposta para registro de
preços, visando futuras e eventuais contratações de serviços de Instalação e manutenção
de ar-condicionado, purificadores de água, bebedouros e geladeiras para os gabinetes das
diversas Secretarias do Município de nanguá-CE. . Esta lickação está sujeita às disposições
da Lei Federal nç ].4.133/2021

O Editalpoderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias
https://novobbmnet.com.br/. https://wwv/.tiangua.ce.gov.br/ ou

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do B8M NET
Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às 08h30min do dia 22/01/202S. Abertura das
Propostas: 22/01/202S às 08h3Smin. Início da Disputa de Lances às 08h45min día 22/01/202S
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao
endereço eletrõnico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Forte: 88 9935S-S810

Potiretama - CE, 7 de janeiro de 202S.
FRANCISCO NASCIMENTO JÚNIOR

Agente de Contratação
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÕ

EXTRATO DE CO NTRATO
Tianguá - CE, 7 de janeiro de 202S

TALHA FARRAPO DE SOUZA

xtrato de Contrato n9 2024.12.18.3.1 Dispensa de Licitação NQ. 2024.12.18.3. Fundamento
da Contratação: Art. 75, incisa tida Lei Federa]n9 ].4.133/2021. Partes: Gabinete do Prefeito
do Município de Quixelõ/CE e a empresa Mickaelly Lohane Morais Tributino - Sociedade
Individual de Advocacia, inscrita no CNPJ n. 33.311.148/0001-04. Objeto: a Contratação de
Serviços a serem prestados em assessoria e consultoria para elaboração de Estudos Técnicos
Preliminares e justificativas técnicas conforme lei 14.133/2021, visando a regularidade nas
contratações de interesse do Gabinete do Prefeito do Nlunicípio de Quixelõ/CE. Valor Total
do Contrato: RS 16.800,00 Idezesseis mne oitocentos reais). Vigência do Contrato: 12 jdoze)
meses. Signatários: nabo Anderson Nogueira de Oliveira e Míckaelly Lohane Morais
Tributino. Data de Assinatura do Contrato: 03 de janeiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 7.007.2024-PE

O{A) Fundo Municipalde Educação, através do(a) seu(ua) Pregoeíroja). torna
público. que realizará as 09:00, do dia 22 de janeiro de 2025, no endereço eletrõnico
https://compras:m2atecnologia.com.br/, Pregão n9 07.007.2024-PE. Objeto:' Registro de
preços visando futuras e eventuais aquisições de kites escolares para atender as demandas
da Secretaria de Educação do Município de Umirim/Ce. O editale seus anexos. poderão ser
obtidos nos endereços eletrõnicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.umirim.ce.gov.br/. Informações no email: licitacao@umirim.ce.gov.br e no
endereço: Rua Major Safes, 28, Cruzeiro, Umirim/CE

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n9 2024.12.18.4.1 - Dispensa de Licitação NQ. 2024.12.18.4
.,....... fundamento da Contratação: Art. 75, Incisa ll da Lei Federal ne 14.133/2021. Partes: A

\ Secretaria de Cultura e Turismo de Quíxelõ e ê empresa Mickaelly Lohane Morais Tributino
Sociedade Individual de Advocacia, inscrita no CNPJ ne. 33.311.148/0001-04. Objeto

Contratação de Serviços a serem prestados em assessoria e consultoria para elaboração de
Estudos Técnicos Preliminares e justificativas técnicas conforme lei 14.133/2021, visando a
regularidade nas contratações de interesse da Secretaria de Cultura e Turismo do Município
de Quixelõ/CE Valor Total do Contrato: RS 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Signatários: Guilherme Macedo Silvo e Míckaelly
Lohane Morais Tributino. Data de Assinatura do Contrato: 03 de janeiro de 2025

Umirim-CE, 7 de janeiro de 202S.
FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA N9 6/2024.01

EXTRATO DE CONTRATO
O Agente de Contratação torna público que no próximo dia 23 de janeiro de

202S, às 9h00min, através do endereço: www.licitamaisbrasil.com.br, estará realizando a
Concorrência Eletrõnica nç 006/2024.01, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação dos serviços de limpeza pública, colete e transporte de
esíduos sólidos junto a Secretaria de Obras. Infraestrutura e Urbanismo do Município de

Uruburetama. O edital, encontra-se no site da plataforma que promoverá o certame e no
endereço eletrõnico: https://municípios-licítacoes.tce.ce.gov.br

Extrato de Contrato n9 2024.12.18.5.1 - Dispensa de Licitação Ne. 2024.12.18.S
fundamento da Contratação: Art. 75, ]nciso ]] da Lei Federa] nç 14.133/202].. Partes: A
Secretaria de Esporte e Juventude de Quixelõ e a empresa Mickaelly Lohane Morais
Tributino - Sociedade Individual de Advocacia, inscrita no CNPJ ne. 33.311.148/0001-04
Objeto: Contratação de Serviços a serem prestados em assessoria e consultoria para
elaboração de Estudos Técnicos Preliminares e justificativas técnicas conforme leí
14.133/2021, visando a regularidade nas contratações de interesse da Secretaria de
Exporte e Juventude do Município de Quixelõ/CE Valor Total do Contrato: RS 16.800.00
Idezesseis mil e oitocentos reais). Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Signatários
Ailton Fernandes da Salva e Mickaelly Lohane Morais Tributino. Data de Assinatura do
Contrato: 03 de janeiro de 2025.

Uruburetama ' CE, 7 de janeiro de 2025
ELINALDO DUTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 44/2024

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÕNICO Ne PE/021224/01/SEA

Título: AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - Unidade Administrativa: Secretaria Munícipalde
Administração e Finanças - Regente: Pregoeiro(a} e Equipe de Apoio - Processo Originário
PREGÃO ELETRÕNICO n9 PE/021224/01/SEA' - Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de publicação legal para suprir a demanda das
diversas unidades administrativas do Município de Reriutaba/CE - Data de Abertura
31/12/2024 - Horário: 09H30M - Situação: FRACASSADA - Razões: Não houveram propostas
classificadas para o presente processo. - Pregoeiro: Mana Fernanda Azevedo Peles

O Município de lbatiba-ES torna público, para ciência dos interessados, a
SUSPENSÃO, por tempo indeterminado do Processo Licitatório n9 057/2024 - Pregão
Eletrânico ne 044/2024. Objeto: Registro de preços para contratação do serviço de jorna
mpresso semanale de grande circulação na região do Caparaó para a publicação dos fitos

oficiais e informes. institucionais e publicitários do município de lbatiba-ES. DATA
l0/01/2025 - HORÁRIO: 09:00 h - LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.gov.br/compras, fica
SUSPENSO por tempo indeterminado, tendo em vista a organização da nova gestão
Maiores informações, diretamente no Setor de Licitações, no horário das 03h00min às
1].h00min e de ].2h00min às 17h00min. na Rua Salomão Fadlalah. 25S. Centro. lbatiba-ES
ou através do e-mail: ibatibalicitacao@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município
www.ibatiba.es.gov.br . Informações: Telefone: 108001 028 1600 com. ID CIDADES
2024.029E0700001.02.0029.

Reriutaba-CE, 6 de janeiro de 202S.
MARCA FERNANDA AZEVEDO PORES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE RAQUEL GOMES DE SOUZA
Agente de Contratação

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELn'RÕNICO Ne 2024.12.06.001

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA

O(A) Secretaria Munícipalde Educação, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público, que tendo em vista recurso apresentado da Pré-Qualificação n9 013/2024, ao Pregão

etrõnico Ne 2024.12.06.001. com abertura marcada para o dia 09/01/2025 às 08h, fica
Adiado para o dia 14/01/202S às 08h. Objeto: Registro de Preços para contratação de serviços
a serem prestados na execução do transpor'te escolar dos alunos matriculados na Rede Pública
Municipalde Ensino Infantil. Fundamentale Médio, por intermédio da Secretaria de Educação
de Solonópole/CE. O Editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõnicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://municípios-licítacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/. Informações pelo e-mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no
endereço: Rua Dr. Queiroz Limo. 330 - Centro - Solonópole/CE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNICA ELETRÕNICA N' 1/2025

O MUNICÍPIO) DE MARILANDIA-ES, torna público que realizará Concorrência na
forma eletrõnica de acordo com a Lei ng 14.133/21, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
:MPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA DA
COMUNIDADE DE APARECIDA, ZONA RURAL MARILÃNDIA/ES - COD. CIDADES
202S.046E0700001.01.0001. O edital encontra-se disponível no site
www .marila fedia .es .gov.br

vício do acolhimento das propostas: 03/01/202S às 08h00min
Abertura da sessão de disputa: 20/01/2025 às 09h00min
Local de realização: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Solonópole-CE, 7 de janeiro de 2025.
MARCA MONICA BARBOSA

Agente de Contratação PEDRA DE ALCANTA RA SOARES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Ne 2024.12.11.01- PE - ADM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAL
AVISO DE CHAMADA PUBLICA Ne 2/2024

O Agente de Contratação de Pregão da Prefeitura Municipalde Tejuçuoca, torna
público nova data para abertura do Edítalde Pregão Eletrõnico Ne 2024.12.11.01- PE - ADM,



:

-Ê

565

''a
'a

<.

z'

0
0- 'u

.D

'a

.c

'a

o①

.g

①
'a

ⓑ

①o

①

'a

'a

'y.

.€

''\

@

'ê

'e

3.{

.f

.!        



DIÁRIO OFICLÇL DO ESTADO l SÉRIE 3 .ÇNO XVlIN'O05 lroRTAtuzA, 08 DE JANEIRO DE 2025

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NiUNiCipAL DE TA)iBORTL - AV'iSO DE ANULAÇÃO DE LiCiTAÇÃo - PREGÃO ELETRóNiCO
N' 035/2024/PE A Prefeitura Municipa]. de.Tanlbori] comunica aos interessados a A]VULAÇÃO do Pregão Elerrõnico N' 035/2024/PE, cujo O BJETO
é Contratação de empresa para a locação de.sistema de gestão educacional e planejamento pedagógico e administrativo (sofhvare), inctuinda implantação,
instalação .e reinam.ente, dev.ando conter integração via web, ferramentas de gestão e acompanhamento de todo o processo de gestão educacional,
compreendendo os discentes, docentes, corpo técnico-administrativoslgestores e equipe técnica da Secretaria de Educação, com suporte online e presencial
junto a.Secretaria de Educação do Município de Tamboril -- CE. Fica Ai\ULADA a presente licitação, para assegurar o exercício da ampla defesa e
contmditório fica assegurado as empresas participantes do retêrido processo o prazo de'03 (três) dias úteis contados a partir da publicação do Termo de
Anulação, para apresentação de recurso administrativo, conforme alínea "d'' do inciso 1, do A.rtigo 165 da Lei Federaln' 14.133/2021. Maiores informações
Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/NO, São Pedra. Tamboril-CE, 07 de Janeiro de 2025. Antonio Fábio Ferreira de Souza - Secretário da

ucaçao

ESTADO DO CLARA - PREFEITURA )IU\lCIPAL DE AR\EIROZ - AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETROXICO N' 2024.12.19.01
JUSTIFICATl\A PARA ANULAÇÃO DE .LICITAÇÃO. ANULAR O PROCESSO LICITATÓRIO N' 2024.12.19.01. ENIRAZÃO DO ERRO NO
C4PASTBO DA MOD.\LIDADE LICITATÕRIA, QUE COMPROMETEU A \HLIDADE DO CERTAME. QUE, AO êADASTRAR O PROCESSO
LICITATOm0 N' 2024.12.19.01 NO SISTEMA BLL COSiPKAS, FOI SELECIONADA ERRONEAiíEÚTE A MODALIDADE PREGÃO
ELETRONICO, QUANDO A MODALIDADE CORRETA SERIA CONCORRENCIA ELETRONTCA, CONFORME A NATUREZA DO OBJETO
LlcITADO E os CRTTÉmOS ESTABELECIDOS PELA LEIA' 14.]33/202 ] . ARNETROZ/cÉ 07 DE JAFhIRO DE 2025. JOSE GOMES NOGÜEinÃ
DA SIL\A - ORDENADO DE DESPESA

Estado do Ceará -.Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico N' 2024.12.11.01- PE - ADM. O Agente de Contratação

FSC
MISTO

PBpd --! ;Hõ

FSC'C128⑤l

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de. Assaré - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico N' 2025.01.07.1. A Prefeitura Mlunicipal de Assaré toma
público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrõnico l.Obleto: Contratação de empresa para fornecimento complementar de
materiais e equtpamentos de fisioterapia para atender as necessidades do centro de fisioterapia do Município, atra\,és da Secretariado Saúde de Assaré/CE.
Início de acolhimento das propostas: 09 dejaneiro de.2025 a partir das 17:00 horas. Abertura das propostas 23 dejaneiro de 2025 às 0&30 horas. Início da
sessão e disputa de preços: 23 dejaneiro de'2025 às 09:00 horas - através do site 't\lx.n'.comprasassare.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral

Estado do Ceará Prefeitura Municipalde Lavras da l\'langabeira - A't'iso de Licitação. O Mlunicípio de Lavras da Mangabeira/CE torna público que
realizará, .através da plata6onna eletrõnica wlwv.compraslavrasdamangabeira.com.br, o certame licitatói'io na modalidade Pregão Eletrõnico n' 2025.01.07. 1
- SRP, cujo objeto é o Regístro de preços para futuras e eventuais aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos Programas de D stribuição
de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do Município de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 21 de janeiro de 2025, a partir das 09h00m. Início
de acolhimento das propo?tas: 09 de janeiro de 2025, às 09h00m. Maiores informações e acesso ao editalnos sítios eletrõnicos municípios-licitacoes.tce

Cláudio CavalPan lavrasdamangabeim.com.br, pncp-gov.br e ]avrasdamangabeira.ce.gov.br. Lavras da }langabeira/CE, 07 de janeiro de 2025. José

eventuais 6omecimento de refeições, CoHee Break e . anches para atender as demandas das diversas Secretarias do N4unicípio de Guaiuba/CE.:Esta licitação
está sujeita às disposições da.Lej Federal n' 14. 133/2021. O Edital poderá ser obtido no Compras GOV (Comprasnet) através dos endereços eletrânicos:
http:// ww.comprasgov.gov.br, https://ww.guaiuba.ce.gov.br// ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas aüavés do site do Compras
GOV.(Comprasnet) dar-se-á até às 08h59min do dia 21/01/2025. Abertura das Propostas: 22/01/2025 às 09h00min. Início da Disputa de Lances às 09h00min
dia 21/01/2025 .(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõniço de e.mail: licitacao(ã!
guaiuba.cc.gov.br. José l\'lailton Araújo Nocrato - Secretário Municipal de Educação e Desporto, Prefeitura 3'lunícípal de Guaiúbb 07 de Janeiro

e

ZI Estado do.Cerra -.Prefeitura Municipalde Solonópole.: Aviso de Adiamento - Pregão Eletrõnico N' 2024.12.06.001. O(A) Secretaria Municipal

para.contratação de serviços a serem pTeslados na execução do transporte escolar dos alunos matriculados na Rede Pública Municipalde Ensino Infantil,
Fundamentale Médio, por intermédioda Secretaria de.Educação de golonópole/CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõnicos
https://compras.m2.atecnologia.com.br/ - https://mumcipios-licitacoes.tce.cágov.br/ - https://pncp.gov.br/. ]níamtações pe]o e-mai] : licltacao@salonopole
ce.gov.br ou no endereço; Rua Dr. Queiroz Limo, 330 Centro - Solonópole/CE. Solonópole/CE, 07 de janeiro de 2025. olaria )Iónica Barbosa : Agente
de Contratação.



de Contratações Públicas Buscar no PNCP & Entrar o 67

'â' > .Bdi

Edital n' 2024.12.06.001/2025
Acesso r Conto'atacãa

Ultima atuatização 09/01/2025

Local: SolonópoLe/CE Orgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 202408 - FUNDO MUNICIPAL DE EDucACAO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico Amparo legal: Leí 14.133/2021.Art. 28. 1 Tipo: Edital

Modo de disputa:Aberto-Fechado Registro de preço; Sim

Data de divulgação no PNCP: 11/12/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 11/12/2024 00:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 14/01/2025 07:59 (horário de Brasílía)

Id contratação PNCP: 07733256000157-1-000001/2025 Fonte: M2A tecnologia

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA EXECUÇÃO DO TRANSPORTE
ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL. FUNDAMENTAL E MÉDIO
POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SOLONÓPOLE/CE

\FLOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 13.320.262.78

Itens Arquivos Histórico

Número : Descrição Quantidade Valor unitário estimado Valor totalestimado



l ROTA Ol-
CARAU BAS/SANTA

CRUZ/OLINDA/COLONlh
FE/ESPÍRITO
SANTO/MONTE
MOR/CAlçARA
/PENEDO/ SEDE DO

MUNICÍPIO

44781 RS 9.31 R$ 416.911.11

2 ROTA 02 -

SARAU BAS/SANTA

CRUZ/OLINDA/COLONO,b
FE/ESPÍRITO

SANTO/MONTE

MOR/CAlçARA
/PENEDO/ DISTRITO
SEDE

44781 R$ 6.46 RS 289.285.26

ROTA 03 -

GUEDESLANDIA/CEDRO/
DO

BENTO/RECREIO/TIGRE/
/SALVAÇÃO/ SEDE
DO MUNICÍPIO

35976.6 RS 9.31 R$ 334.942.146

4 ROTA 04 -

GUEDESLANDIA/CEDRO/
DO

BENTO/RECREIO/TIGRES
/SALVAÇÃO/ SEDE

DO MUNICÍPIO

35976.6 RS 6.46 R$ 232.408.8359

<

5 ROTA 05 - CARCEL /
STa

EULÁLIA/SANTARÉM/SAb
MANIA/BELA VISTA
/SITIO

VARZINHA/DISTRITO
DE SAO JOSE

18418.4 RS 9.31 R$ 171.475.304

Exibirá 5 1-5 de 70 itens ~,'«l: -l < >

Criado i)ela Lei n' !4.133,/21. o Portal Naciona! de Contratações PClbllcas {PbJCP
e o sitio eletronlco ofIcIal dç!.stinado â divulg.ação centralizada e obriqatoria dos
ates e\lgidos en) sede de licltaçóc's e contratos adn)Irai:;Lt-atix/os abarc-idos pelo
noçet diploma

E gerido pelo Co:'tlité Custar dca Rede íqacional de Contratações oúi)ligas. um
colegíõdo dellberati':ro com suas atribuições est beEec]das no Decrete n' ]cn.764
cle g de agosto de 2021

O desenx.'olt Fmenlato denssâ vc.rsàa do Portal é utr] esforço conjunic} de consttucá
de uma concepção diíeta legal. homologado pelos indicados a cotllpor Q
aludido comité



.:\ adequação. 6dedignidade e corretude das Informações e dos arqui'/os
eiatlvos 3s catnti'aLaçóes disporllbiElz.idas no PNC P })or força da Lei llo

14.133/2021 séo cle estrita resoonsab1llciacle dos ólçlãos e entidades
conlrat.31ltes

56

= 1)ttPs- 'portam ese nviçQS.gest30.g cv b

AGRADECIMENTO AO$ PARCEIROS

)nadas â tece:lca de uso



d mgê...;

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATO«;ÃO DE
SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA EXECUÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO1NmNTIL, FUNDAMENTAL E MÉDIO. POR
]TERMÉDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
SOLONÓPOLE/CE

Prefeitura Municipalde Solonópole - Solonópole / CE
Ü\ Recebendo propostas

"'Modalidade

.g: Pregão Eletrõnico

Modo de disputa

l# Aberto e fechado

Classificação

.#P Serviços comuns

Tipo de apuração

Z Lote

Critério de julga m ento

l Menor Preço

CERTAME LIClllA'TOR10 NO 2024.12.06.001

Offi



FAZER LOGiNCADASTRE-SE

ÕM?"p"s
111109/01/2025 às 08:00

Recebimento de Propostas::

111114/01/202s às 07:59

Abertura do certame:

l[!] 14/01/2025 às 08:00

Publicações

Fonte

PortaINacionalde Contratações Públicas - PNCP

Visualizar na fonte

Lotes

LOTE Ol- ENSINO FUNDAMENTAL

LOTE 02 - ENSINO MEDIO

Documentos

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRONtCO - SRP

ANEXO 1- TERMO DE REFERENCIA - SRP

Documentos

Offline



CADASTRE-SE

Ó y?5,"";COM

RELATOREO

ROTAS OIA 10 - GEORREFERENCIAMENTO

ROTAS lIA 20 - GEORREFERENCiAMENTO

ROTAS 21A 30 - GEORREFERENCIAMENTO

ROTAS 31A 40 - GEORREFERENCIAMENTO

ROTAS 41A 49 - GEORREFERENCIAMENTO

ANEXO 11- MINUTA DE CONTRATO

ANEXO 111- MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

Participar da contratação

CENTRAL DE ATENDIMENTO

\+ (88) 9 9995-6013

Q Formulário de contato

D úvidas ou sugestões?

O ffi in e



5V3
FAZER LOGINCADASTRE-SE

Ó M:?5...;COM
> Soluções

> P rocessos

HORÁRIO DE JUENDIMENTO

Segunda a Sexta, exceto feriados, das 8hs às 17hs, horário de Brasília

SIGA-NOS

ⓒ

U2A

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados

Offline


